関係者 各位

2023 年 3 月吉日

                                 株式会社 PURENIC JAPAN

                        ネットワークメンテナンスのご案内

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、上位回線（KDDI）によるメンテナンスを下記日程で行わせて頂きます。

ご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。

                                                      敬具

                                    記

■日時（日本時間 24 時間表記）

2023 年 05 月 09 日(火) 02 時 00 分 00 秒 ～ 2023 年 05 月 09 日(火) 05 時 00 分 00 秒

■対象

 全サービス

■影響

 上記時間帯に、40 分以内の回線断が 1回発生いたします。

                                以上